
Liepājas meistarsacīkstes SPĒĻU SARAKSTS Ceturtdiena
Latvijas Tenisa Savienība 13.09.2018.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

12.09. - 13.09. Liepājas TSS, Liepāja 3 1100 Toms Rolis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums
Sākums: 14:00 Sākums: 14:00 Sākums: 14:00 Sākums: 14:00 Sākums: 14:00

1. spēle

Evelīna ĶĪVĪTE (Liepājas TSS) Deniela KONSTANTINOVA (Teniss Rīgā B.)Ketlina ARONE (Liepājas TSS) Anastasija LOMOVSKA (Liepājas TSS) Francis ANDERSONS (Liepājas TSS)

vs. vs. vs. vs. vs.

Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS) Karolīna SKĀBE (Liepājas TSS) Valērija JANUŠKA (Liepājas TSS) Kristiana LAGZDIŅA (Liepājas TSS) Haralds GŪŽA (Liepājas TSS)

Pēc tam Pēc tam Pēc tam Pēc atpūtas Pēc atpūtas

2. spēle Evelīna ĶĪVĪTE (Liepājas TSS)

Dāvis ROLIS (Liepājas TSS) Kristians LASMANIS (Liepājas TSS) Reinis Roberts NECECKIS (Ādaži-TC) Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS) Paula KAPLEITE (Liepājas TSS)

vs. vs. vs. vs. vs.

Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Georgijs HARJUZOVS (Ventspils-TK) Gustavs PAGRABS (Liepājas TSS) Deniela KONSTANTINOVA (Teniss Rīgā B.)Ketlina ARONE (Liepājas TSS)

Karolīna SKĀBE (Liepājas TSS) Valērija JANUŠKA (Liepājas TSS)

Par 3. vietu

Pēc atpūtas, ne agrāk kā: 16:00 Ne agrāk kā: 16:00 Ne agrāk kā: 16:00 Pēc atpūtas, ne agrāk kā: 16:00

3. spēle Dāvis ROLIS (Liepājas TSS) Evelīna ĶĪVĪTE (Liepājas TSS) Dāvis ROLIS (Liepājas TSS) Francis ANDERSONS (Liepājas TSS)

Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS) Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Haralds GŪŽA (Liepājas TSS)

vs. vs. vs. vs.

Kristians LASMANIS (Liepājas TSS) Deniela KONSTANTINOVA (Teniss Rīgā B.)Kristians LASMANIS (Liepājas TSS) Reinis Roberts NECECKIS (Ādaži-TC)

Georgijs HARJUZOVS (Ventspils-TK) Karolīna SKĀBE (Liepājas TSS) Georgijs HARJUZOVS (Ventspils-TK) Gustavs PAGRABS (Liepājas TSS)

Fināls Fināls Par 3. vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

19:20 Toms Rolis


